41103206 Detergentes de lavado para laboratorios

47131706 Dispensadores de ambientadores

47131807 Blanqueadores

47131821 Compuestos desengrasantes

47131824 Limpiadores de vidrio o ventanas

47131827 Limpiadores o removedores de manchas

53131608 Jabones

El monto de : **Doscientos catorce  mil doscientos noventa y siete con 44/100 (214,297.44)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 214,297.44

Total 214,297.44